[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2018 года
№ 1
Об организации воинского учета граждан,

пребывающих в запасе

Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации Российской Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 года №1541 «Положение о воинском учете», от 26 февраля 1998 года №258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации», пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации. Федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти местного самоуправления и организациях, администрация Староустинского сельсовета постановляет:
1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на специалиста администрации по работе с населением – Шишину Елену Федоровну.
2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Шишиной Е.Ф. временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на главу администрации Староустинского сельсовета – Крылову Майю Робертовну.
3.Настоящее постановление довести до сведения исполнителей и руководителей структурных подразделений.
4.Постановление администрации Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 08 ноября 2017 года № 108 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» - считать утратившим силу.
5Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Староустинского сельсовета
М.Р. Крылова